
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační Venušiny kuličky Juicy Plum s dálkovým
ovládáním

Údržba

Údržbu voděodolných Venušiných kuliček zvládnete levou zadní. Po každém použití je
namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a pak je otřete jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech mikroskopických bakterií, kterých byste si
všimli jen pod mikroskopem. Suchou pomůcku nakonec uložte do originální krabičky
nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních hraček ve vašem šuplíku slasti.
Různorodé materiály na sebe totiž chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Venušiny kuličky posílá výrobce cca z 1/4 nabité. Před prvním použitím byste je ale
měli dobít do plna. Prodloužíte tak životnost i výdrž akumulátoru. K nabíjení slouží
magnetický USB kabel, který najdete v balení. Jeho magnetickou koncovku přiložte ke
dvěma stříbrným bodům umístěným na konci ocásku Venušiných kuliček a druhý
konec kabelu připojte k powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky.
Nabíjení trvá cca 2 hodiny a poznáte ho podle blikající kontrolky pod ovládacím
tlačítkem. Ve chvíli, kdy je pomůcka nabitá, zůstane kontrolka svítit. Po nabití zvládne
hračka fungovat až 1,5 hod. bez přestávky.
 
Dálkový ovladač dobíjí jedna knoflíková baterie typu CR 2032. Před prvním použitím
pomůcky musíte ovladač otevřít, abyste z baterie odstranili krycí papírek, který
zabraňuje jejímu vybíjení. To uděláte tak, že na zadní stranu krytu přiložíte palec a
jemně ho odsunete směrem ven. Správný směr vám naznačí i červená šipka na bílém
papírku, který trčí zpod uzávěru.

Ovládání

Jednoduché ovládání si zamilujete. Kuličky zapnete nebo vypnete delším cca 2vteřinovým stisknutím jediného
ovládacího tlačítka, které najdete uprostřed kuličky, která se napojuje na silikonovou šňůrku. Pomůcka krátce
zavibruje a tlačítko se rozsvítí. Krátkými stisky pak cyklicky přepínáte vibrační režimy a z posledního módu se pak
plynule vrátíte zase k tomu prvnímu.

Magnetickou kuličku uvnitř první kuličky rozhoupete přes dálkový ovladač. Po zapnutí samotných Venušiných kuliček
už pak stačí jen krátce stisknout spodní tlačítko se symbolem kruhu a obloučku. Toto tlačítko mění způsob houpání,
poskakování nebo kroužení magnetické kuličky. Jeho dlouhým podržením funkci magnetického pole vypnete.
 
Horní tlačítko s vlnovkou na ovladači slouží k ovládání vibrací. Po zapnutí samotných Venušiných kuliček krátkým
stisknutím přepínáte vibrační programy. Dlouhým, cca 3vteřinovým podržením vibrace zastavíte. Venušiny kuličky
ale pořád zůstanou v pohotovostním režimu. Pro jejich úplné vypnutí proto nakonec musíte dlouze podržet i jejich
ovládací tlačítko na těle pomůcky.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační programy

S 10 vibračními programy prožijete slastnou noc a ještě rozkošnější ráno.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
4. Dlouhá, pomalá pulzní vibrace
5. Střídání dlouhých a krátkých pulzů
6. Dva krátké pulzy vystřídá jeden dlouhý
7. Klasickou vibraci střídá pulzní vibrace
8. Tři krátké pulzy vystřídá jeden dlouhý
9. Střídání dlouhého pulzu se třemi ultra krátkými
10. Rychlá pulzní vibrace

Voděodolnost

Pomůcka je voděodolná, proto ji pokaždé jednoduše umyjete. K vodním hrátkám je ale raději nezvěte. Do zdířky pro
nabíjení by se mohla dostat voda.

Design a tvar

Venušiny kuličky v klasickém dvojitém provedení vypadají díky vínové barvě elegantně a připomínají trochu
přesýpací hodiny. Díky úzké špičce první kuličky se hračka snadno zavádí. Ocásek pomůcky je dlouhý a trochu
pružný. Usnadňuje proto vytahování pomůcky ven. Celkově se pomůcka dobře drží v ruce, proto se s ní snadno
manipuluje. Díky svému modernímu designu vypadá luxusně, a hodí se proto i jako dárek.

Materiál

Jádro pomůcky tvoří pevný a odolný ABS plast, který intenzivně přenáší vibrace po celé délce hračky. Sametově
hladký povrch Venušiných kuliček je z kvalitního, neporézního silikonu, který má hypoalergenní vlastnosti. Proto se se
silikonovým materiálem často setkáte v lékařském nebo kosmetickém průmyslu.

Barva

Krásně sytá, vínová barva Venušiných kuliček vypadá elegantně a svým odstínem připomíná šťavnaté švestky.

Rozměry

Pomůcka parádně zaplní vaginu, ale díky fajn průměru se velikostně hodí i pro začátečnice nebo ženy, které ještě
nerodily. 

Celková délka: 22 cm
Délka zaváděcí části: 9 cm
Délka šňůrky: 13 cm
Průměr kuliček: 3,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry ovladače: 6,5 x 3,5 cm
Hmotnost ovladače: 14 g
Hmotnost kuliček: 98 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

